
               

 

 

 

 

 
 

 
   

«22»-апрель    2025-жыл           

 

X чакырылыш 

кезектеги VIII сессия 

  

ТОКТОМ     №14                ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

Жалал-Абад шаардык депутаттар кеңешинин токтомдоруна  

өзгөртүү, толуктоо киргизүү жөнүндө  

 

Кыргыз Республикасынын ченемдик укуктук актылары жөнүндө Мыйзамынын 

17-беренесине ылайык, Жалал-Абад шаарынын мэриясынын 18.04.2025-жылдагы 

чыг.№01-18/2369 сандуу каттын негизинде, Жалал-Абад шаардык депутаттар 

кеңешинин кезектеги VIII сессиясы 

ТОКТОМ КЫЛАТ: 

1. Жалал-Абад шаардык депутаттар кеңешинин VI чакырылышынын 15.03.2016-

жылдагы кезектеги XXXII сессиясынын №7-токтомундагы “Жалал-Абад шаарынын 

мэриясынын алдындагы Керек жарак рыногу жана кызмат көрсөтүү департаменти” деген 

сөздөр алынып, “Жалал-Абад шаарынын мэриясынын Муниципалдык мүлк 

башкармалыгы” деген сөздөр менен толукталсын. 

2. Жалал-Абад шаардык депутаттар кеңешинин VI чакырылышынын 5.03.2015-

жылдагы кезектеги XXI сессиясынын №6-токтомундагы “Жалал-Абад шаарынын 

мэриясынын алдындагы Керек жарак рыногу жана кызмат көрсөтүү департаменти” деген 

сөздөр алынып, “Жалал-Абад шаарынын мэриясынын Муниципалдык мүлк 

башкармалыгы” деген сөздөр менен толукталсын. 

3. Жалал-Абад шаардык депутаттар кеңешинин VIII чакырылышынын 20.02.2018-

жылдагы кезектеги V сессиясынын №3-токтомундагы “Жалал-Абад шаарынын 

мэриясынын алдындагы Керек жарак рыногу жана кызмат көрсөтүү департаменти” деген 

сөздөр алынып, “Жалал-Абад шаарынын мэриясынын Муниципалдык мүлк 

башкармалыгы” деген сөздөр менен толукталсын. 

4. Жалал-Абад шаардык депутаттар кеңешинин IX чакырылышынын 31.05.2021-

жылдагы кезектеги II сессиясынын №10-токтомундагы “Жалал-Абад шаарынын 

мэриясынын алдындагы Керек жарак рыногу жана кызмат көрсөтүү департаменти” деген 

сөздөр алынып, “Жалал-Абад шаарынын мэриясынын Муниципалдык мүлк 

башкармалыгы” деген сөздөр менен толукталсын. 

5.  Жалал-Абад шаардык депутаттар кеңешинин VI чакырылышынын 10.11.2016-

жылдагы кезексиз XXXIX сессиясынын №5-токтомундагы “Жалал-Абад шаарынын 

мэриясынын алдындагы Керек жарак рыногу жана кызмат көрсөтүү департаменти” деген 

сөздөр алынып, “Жалал-Абад шаарынын мэриясынын Муниципалдык мүлк 

башкармалыгы” деген сөздөр менен толукталсын. 

КЫРГЫЗСКАЯ  РЕСПУБЛИКА 

 

ЖАЛАЛ-АБАДСКИЙ 

ГОРОДСКОЙ КЕНЕШ 

ДЕПУТАТОВ 

КЫРГЫЗ  РЕСПУБЛИКАСЫ 

 

ЖАЛАЛ-АБАД  

ШААРДЫК ДЕПУТАТТАР 

КЕНЕШИ 



6. Жалал-Абад шаардык депутаттар кеңешинин IX чакырылышынын 26.12.2023-

жылдагы кезектеги XXXVI сессиясынын №7-токтомундагы “Жалал-Абад шаарынын 

мэриясынын алдындагы Керек жарак рыногу жана кызмат көрсөтүү департаменти” деген 

сөздөр алынып, “Жалал-Абад шаарынын мэриясынын Муниципалдык мүлк 

башкармалыгы” деген сөздөр менен толукталсын. 

7. Жалал-Абад шаардык депутаттар кеңешинин IX чакырылышынын 27.08.2024-

жылдагы кезектеги XLIV сессиясынын №18-токтомундагы “Жалал-Абад шаарынын 

мэриясынын алдындагы Керек жарак рыногу жана кызмат көрсөтүү департаменти” деген 

сөздөр алынып, “Жалал-Абад шаарынын мэриясынын Муниципалдык мүлк 

башкармалыгы” деген сөздөр менен толукталсын. 

8. Ушул токтомду Кыргыз Республикасынын Юстиция министрлигине 

мамлекеттик Реестрге киргизүү жагы шаардык кеңештин жооптуу катчысына 

(Г.Осмонова) милдеттендирилсин. 

9. Ушул токтомдун аткарылышын көзөмөлгө алуу жагы шаардык кеңештин 

социалдык-укуктук маселелер, мыйзамдуулук, депутаттык этика, ишмердүүлүк, 

партиялар, коомдук уюмдар жана жаштар иштери, туризм, спорт боюнча туруктуу 

комиссиясына милдеттендирилсин. 

10. Ушул токтом Жалал-Абад шаарынын www.jalal-abad.gov.kg расмий сайтында 

жарыяланган күндөн тартып күчүнө кирет.  

 

 

Төрага         Турдубеков О.Т. 
 

http://www.jalal-abad.gov.kg/

